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ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Учебна 2024/25 година – летен семестар 

 

 

 

 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО  Семестар: II 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА 

(Амф. 20) 
ПЕРСПЕКТИВА 

(Амф. 20) 
ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА 

ДРВОТО 
(Амф. 20) 

ДРВО ВО 
ГРАДЕЖНИШТВОТО 
(предавална А30) 

КОМПОЗИЦИЈА, 
ОСВЕТЛУВАЊЕ, БОИ 

(предавална А60) 9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 
Техничка механика  

(Амф. 20) 
Перспектива 

(Амф. 20) 
Дрво во градежништвото 

(предавална А30) 

Композиција, 
осветлување, бои 
(предавална А60) 11:15 - 12:00 Технички својства на 

дрвото 
(Амф. 20) 12:15 - 13:00     

13:15 - 14:00     ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА 
ДРВОТО 

(Амф. А20) 14:15 - 15:00     

15:15 - 16:00     Хемиска преработка на 
дрвото 

(Амф. А20) 16:15 - 17:00     

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: IV 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА 

НА ДРВОТО 
(компјутерска училница) 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА 

ПРОИЗВОДСТВОТО 
(предавална А30) 

ВНАТРЕШЕН ТРАНСПОРТ 
(предавална А30) 

ИСПИТУВАЊЕ НА 

КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 
(Амф. 20) 

3Д – ГРАФИКА 

предавања 
(компјутерска училница) 9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 Организација на 
производството 

(предавална А30) 

Испитување на квалитетот 
на дрвото 
(Амф. 20) 

 

11:15 - 12:00 Пиланска технологија на 
дрвото 

(компјутерска училница) 

Внатрешен транспорт 
(предавална А30) 

 

12:15 - 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЛЕПЕЊЕ 

(предавална А60) 

3Д – графика 
Вежби по групи 

(компјутерска училница) 

 

13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00  
Технологија на лепење 

(предавална А60) 

  

15:15 - 16:00    

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Учебна 2024/25 година – летен семестар 

 

 

 

 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: VI 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ПЛОЧИ ОД ИВЕРКИ И 

ВЛАКНА 
(предавална А30) 

  
КОНСТРУИРАЊЕ НА 
МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
(предавална А60) ПРАКТИЧНА РАБОТА 1 

9:15 - 10:00   

10:15 - 11:00   

11:15 - 12:00 
Плочи од иверки и влакна 

(предавална А30) 

  Конструирање на мебел и 
ентериер 

(предавална А60) 12:15 - 13:00 
ГРАДЕЖНА СТОЛАРИЈА 

(предавална А40) 

  

13:15 - 14:00  СПЕЦИЈАЛНИ ПРЕСУВАНИ 
ПРОИЗВОДИ 

(предавална А30) 

  

14:15 - 15:00  
Градежна столарија 
(предавална А40) 

  

15:15 - 16:00  Специјални пресувани 
производи 

(предавална А30) 

  

16:15 - 17:00     

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 

Студиска група: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО Семестар: VIII 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА 

НА ДРВОТО 
(предавална А40) 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОЕКТИ 
(предавална А40) 

ЕКОНОМИКА 
 (предавална А40) 

ПОДГОТОВКА НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 
(предавална А40) 

ПРОЕКТИРАЊЕ НА 
ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ 

 (амф. 20) 
9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 
Управување со проекти 

 (предавална А40) 
Економика 

 (предавална А40) 
11:15 - 12:00 Површинска обработка на 

дрвото 
(предавална А40) 

Подготовка на 
производството 

(предавална А40) 

Проектирање на 
производни процеси 

 (амф. 20) 12:15 - 13:00 НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ 
НА МАШИНИТЕ 

(предавална А30) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ТАПАЦИРАН МЕБЕЛ 
(предавална А40) 13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00  Нумеричко управување на 
машините 

 (предавална А30) 

Технологија на тапациран 
мебел 

(предавална А40) 

  

15:15 - 16:00    

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Учебна 2024/25 година – летен семестар 

 

 

 

 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: II 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ТЕХНИЧКА МЕХАНИКА 

(Амф. 20) 
ПЕРСПЕКТИВА 

(Амф. 20) 
ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА 

ДРВОТО 
(Амф. 20) 

ДРВО ВО 
ГРАДЕЖНИШТВОТО 
(предавална А30) 

КОМПОЗИЦИЈА, 
ОСВЕТЛУВАЊЕ, БОИ 

(предавална А60) 9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 
Техничка механика  

(Амф. 20) 
Перспектива 

(Амф. 20) 
Дрво во градежништвото 

(предавална А30) 

Композиција, 
осветлување, бои 
(предавална А60) 11:15 - 12:00 

Технички својства на 
дрвото 

(Амф. 20) 
12:15 - 13:00     

13:15 - 14:00    ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА 
ДРВОТО 

(Амф. 20) 14:15 - 15:00     

15:15 - 16:00     Хемиска преработка на 
дрвото 

(Амф. 20) 16:15 - 17:00     

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: IV 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
ПРОСТОР I 

(предавална А60) 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 
(предавална А30) 

 

СТИЛОВИ И ДЕКОРАЦИЈА 
(предавална А60) 

ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

(Амф. 20) 

3Д – ГРАФИКА 
предавања 

(компјутерска училница) 9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 Организација на 
производството 

(предавална А30) 

Испитување на квалитетот 
на дрвото 
(Амф. 20) 

 

11:15 - 12:00 
Организација на простор I 

(предавална А60) 
Стилови и декорација 

(предавална А60) 

 

12:15 - 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЛЕПЕЊЕ 

(предавална А60) 

3Д – графика 
Вежби по групи 

(компјутерска училница) 

 

13:15 - 14:00 
ПРОЕКТИРАЊЕ – ОСНОВИ 

И РЕАЛИЗАЦИЈА 
(предавална А60) 

  

14:15 - 15:00 
Технологија на лепење 

(предавална А60) 

  

15:15 - 16:00   

16:15 - 17:00 Проектирање – основи и 
реализација 

(предавална А60) 

   

17:15 - 18:00    

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 



 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ 
НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР - СКОПЈЕ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
Учебна 2024/25 година – летен семестар  

 

 

 

 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: VI 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00  
ФУРНИРИ И ПЛОЧИ 
(предавална А60) 

 
КОНСТРУИРАЊЕ НА 
МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
(предавална А60) ПРАКТИЧНА РАБОТА 1 

9:15 - 10:00   

10:15 - 11:00  
Фурнири и плочи 
(предавална А60) 

 

11:15 - 12:00   Конструирање на мебел и 
ентериер 

(предавална А60) 12:15 - 13:00  
ГРАДЕЖНА СТОЛАРИЈА 

(предавална А40) 

  

13:15 - 14:00  СПЕЦИЈАЛНИ ПРЕСУВАНИ 
ПРОИЗВОДИ 

(предавална А30) 

  

14:15 - 15:00  
Градежна столарија 
(предавална А40) 

  

15:15 - 16:00  Специјални пресувани 
производи 

(предавална А30) 

  

16:15 - 17:00     

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 

 
 

 

Студиска група: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР Семестар: VIII 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:15 - 9:00 
ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА 

НА ДРВОТО 
(предавална А40) 

УПРАВУВАЊЕ СО ПРОЕКТИ 
(предавална А40) 

ЕКОНОМИКА 
 (предавална А40) 

ПОДГОТОВКА НА 
ПРОИЗВОДСТВОТО 
(предавална А40) 

ПРОЕКТИРАЊЕ НА 
ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ 

 (амф. 20) 
9:15 - 10:00 

10:15 - 11:00 
Управување со проекти 

 (предавална А40) 
Економика 

 (предавална А40) 
11:15 - 12:00 Површинска обработка на 

дрвото 
(предавална А40) 

Подготовка на 
производството 

(предавална А40) 

Проектирање на 
производни процеси 

 (амф. 20) 12:15 - 13:00 НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ 
НА МАШИНИТЕ 

(предавална А30) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ТАПАЦИРАН МЕБЕЛ 
(предавална А40) 13:15 - 14:00    

14:15 - 15:00  Нумеричко управување на 
машините 

 (предавална А30) 

Технологија на тапациран 
мебел 

(предавална А40) 

  

15:15 - 16:00    

Предавања-ГОЛЕМИ БУКВИ / Вежби-мали букви 
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